YcaTtoBa Onbra AneKkcaHapoBHa

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

0023/2025

0024/2025

0033/2025

0034/2025

0038/2025

0039/2025

0041/2025

0042/2025

0043/2025

0044/2025

0046/2025

0047/2025

0053/2025

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

00O "KoHCanTMHroeas KoMnaHms
"AHaNNTUK"

00O "KoHcanTunHrosasi KoMnaHus
"AHanNTUK"

OO0 "KoHCanTuHroeas KoMnaHus
"AHaNNTUK"

00O "KoHcanTunHrosasi KoMnaHus
"AHaNNTUK"

00O "KoHCanTnHroeas KoMnaHmus
"AHanNTuK"

000 "KoHcanTunHrosas KOMnaHus
"AHanNTUK"

00O "KoHCanTnHroeas KoMnaHus
"AHaNNTUK"

00O "KoHcanTuHrosas KoMnaHus
"AHaNNTUK"

00O "KoHCanTMHroeas KoMnaHus
"AHaNNTUK"

000 "KoHcanTunHroBas KoMnaHus
"AHaNNTUK"

00O "KoHcanTunHrosass KoMnaHus
"AHaNNTUK"

000 "KoHcanTunHroBas KOMNaHus
"AHaNNTUK"

00O "KoHcanTunHrosast KoMnaHus
"AHanNTUK"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

09.04.2025

11.04.2025

11.05.2025

16.05.2025

20.05.2025

21.05.2025

26.05.2025

26.05.2025

27.05.2025

27.05.2025

05.06.2025

04.06.2025

23.06.2025

CBepeHun

YcaTtoBa Onbra AnekcaHapoBHa

003904

03.03.2008

O6beKT OueHKU

LOowm, 3emns

MNomelieHne

Mpon3BOACTBEHHbIN
KOMI1eKC

Mpon3BOACTBEHHbIN
KOMMeKc

Oom, 3emns

MNomelieHne

MomeleHne

MNomelleHne

MomelweHne

NMomeLlleHne

MomelieHne

Mpon3BOACTBEHHbIN
KOMMNeKc

3eMenbHbIN
y4yacToK

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH



	Усатова Ольга Александровна

