

Усатова Ольга Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Усатова Ольга Александровна			
Номер в реестре членов РОО		003904			
Дата включения в реестр членов РОО		03.03.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
0023/2025	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	09.04.2025	Дом, земля	рыночная	Оценка недвижимости
0024/2025	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	11.04.2025	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
0033/2025	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	11.05.2025	Производственный комплекс	рыночная	Оценка недвижимости
0034/2025	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	16.05.2025	Производственный комплекс	рыночная	Оценка недвижимости
0038/2025	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	20.05.2025	Дом, земля	рыночная	Оценка недвижимости
0039/2025	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	21.05.2025	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
0041/2025	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	26.05.2025	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
0042/2025	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	26.05.2025	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
0043/2025	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	27.05.2025	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
0044/2025	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	27.05.2025	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
0046/2025	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	05.06.2025	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
0047/2025	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	04.06.2025	Производственный комплекс	рыночная	Оценка недвижимости
0053/2025	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	23.06.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости